PUBBLICAZIONE Al SENSI DELL'ART. 97 BIS* DELLA LEGGE N. 27 DEL 24/03/2012
(“TRASPARENZA DEI COSTI SOSTENUTI DAGLI ENTI LOCALI PER LOCAZIONI”)

“Art. 97 bis del D.L. 1/2012 — cOSI come convertito con Legge 27/2012: Al Tine dl assicurare la
razionalizzazione € Il contenimento delle spese degll entl territoriall, a decorrere dalla data di
entrata In vigore della legge di conversione del presente decreto, gli enti locall sono tenuti a
pubblicare su I propri sitl Istituzionl 1 canoni di locazione O di aftitto versati dall'amministrazione
per 1l godimento del beni ImmoDbllil, 1e Tinalita di utilizzo, le dimensionli e I'ubicazione degli stessl
come risultanti dal contratto di locazione”.

CANONI DELLE LOCAZIONI PASSIVE CONTRATTE DALLA PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA

ISTITUTO SEDE DIMENSIONI CANONE ANNUALE
Ist. Tec.Comm. e per Geometri “Zanotti Via G. Bruno Tr. I° Melito di Porto Salvo
Bianco-Melito P. Salvo Sez.Stac.Bova M (RC) 430 mq € 3.549,41
Istituto Tecnico Commerciale e per C/da Le Vigne — Localita Sbarre SS 106
Geometri “Zanotti Bianco-Melito P. Salvo Melito di Porto Salvo (RC) 2.710 mq € 100.392,11
Istituto Tecnico Commerciale “Zanotti
Bianco” - Brancaleone- Statale 106 — Brancaleone (RC) 988 mq € 59.030,58
Istituto Tecnico Commerciale “A. Da
Empoli” Reggio Calabria Via Florio n. 10 € 3.281,25 € 193.848,19

Via G.di Vittoriosi Gioiosa Jonica (RC)

Istituto Tecnico per il Turismo - Via Antonio Gramsci Tr I* Gioiosa Jonica
distaccamento- M.Gioiosa Jonic (RC) 1.234,50 mq € 97.151,75
Istituto Techico Femminile “M. Guerrisi” -
Reggio Calabria Via Reggio Campi n. 97 Reggio Calabria 2.110 mq € 168.403,92
Istituto Tecnico Agrario -Caulonia- Strada XXX n. 10 Caulonia Marina (RC) €1.741,43 € 27.631,68
Liceo Scientifico Sant'Eufemia Via Arena Sant'Eufemia D'Aspromonte

d'Aspromonte (RC) 1.270 mq € 69.799,42




Fitto Locali Ist. Tec. Comm. Siderno Sez.

Stacc. Di Locri

Istituto Tecnico Industriale S. Oppido
Mamertina

Istituto Professionale Agricoltura ed
Ambiente -Melito Porto Salvo

ISTITUTO
Istituto Professionale alberghiero -
Polistena-

Istituto Professionale Servizi Comm e
Turistici — Polistena-

Istituto Magistrale — distaccamento-
Polistena-

I.P.S.S.A.R -Locri-

Istituto Liceo Classico-Locri-

Istituto Comprensivo Oppido Mamert.

I.P.S.S.A.R Condofuri Marina

Ist. Statale d'Arte “Panetta” Locri

Via Tevere Locri (RC)

Via Risorgimento n. 6 Oppido Mamertina
(RC)

Via Luigi Enaudi -Melito di Porto Salvo
(RC)

SEDE

Via F. Jerace - Polistena (RC)

Via Pietro Nenni 35 — Polistena (RC)

Via Pietro Nenni Via Giuseppe
Di Vittorio -Polistena (RC)

Via Marconi — Locri (RC)
Via C. Colombo, 4- Locri (RC)

Via Cappuccinelli, 22-22/A-22/B -Reggio
Calabria

Via G: Mazzini, 29 -Oppido Mamertina
(RC)

Via Salinella (SS 106)- Condofuri Marina
(RC)

C/da Gnuramomma — Locri (RC)

Totale costo

808 mq

280 mq

1155 mq + 2000 mq (terreno

Agricolo)
DIMENSIONI

1.324 mq

Fabbricato n. 4 piani

900 mq
6.600,62 mq

Primo piano

2.000 mq

753 mq

1.267 mq

4.757 mq

€ 61.588,62

€ 15.202,94

€70.278,53
CANONE ANNUALE

€ 93.270,64

€ 50.874,21

€ 52.736,53
€ 371.826,17

€ 29.167,06

€ 205.828,59

€ 40.010,36

€ 60.826,56

€ 520.440,94

€ 2.291.858,21




